



Doküman No	FRM-0675
Yayın Tarihi	22.06.2021
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

TOPLANTI BİLGİLERİ	
<b>TARİHİ VE SAATİ</b>	06.11.2023 – 15:00
<b>YERİ</b>	Çevrimiçi
<b>KONUSU</b>	BARÜ KDDDB Birim Danışma Kurulu Toplantısı
<b>BAŞKAN</b>	Burak BEYGİRCİ

GÜNDEM MADDELERİ	
NO	GÜNDEM
1	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Danışma Kurulu Üyelerinin takdimi ve üyelerle tanışma
2	Bartın Üniversitesi Kütüphanesi'nin tanıtılması ve sunumu
3	Yayın Alımı bütçesinde yılsonunda elde kalan bütçenin e-kitap alımında kullanılmak üzere koleksiyon geliştirme stratejileri hakkında görüş sorulması
4	Kütüphanede gayriahlâki davranışlar sergileyen kullanıcılara yönelik alınacak önlemler ve geliştirilecek stratejiler hakkında görüşme
5	Gündem dışı konuların görüşülmesi, dilek ve temenniler

GÖRÜŞÜLEN KONULAR		
GÜNDEM NO	KARAR NO	KARAR
1	1	BARÜ KDDDB Danışma Kurulu'nun kurulma amacı ve kurul üyelerinden beklentiler ifade edilmiş olup kurul üyelerinin takdimi ve üyelerle tanışma gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Birim Danışma Kurulu Üyeleri sırasıyla söz alarak özgeçmişlerini ifade etmişlerdir.
2	1	KDDDB Daire Başkanı Öğr. Gör. Burak BEYGİRCİ tarafından kurul üyelerine, BARÜ Kütüphanesi'nin fiziksel yapısı, kullanıcılara sunulan hizmetler, teşkilat yapısı, personel bilgisi, basılı ve elektronik kaynak koleksiyonu ile yayın alım bütçesi bilgilerini içeren sunum aktarılmıştır.
3	1	E-Kitap koleksiyonu geliştirmede; yayınevlerinden kitap listelerinin talep edilmesi ve gelen listelerin ilgili akademik birimlere yönlendirilerek kitap seçiminde bulunulması yönteminin kullanılması önerisi tartışılmıştır.
3	2	E-Kitap koleksiyonu geliştirmede; Uluslararası dizinlerdeki Bartın Üniversitesi adresli yayınların kaynakça listeleri indirilmek ve analiz edilmek suretiyle akademisyenlerin hangi kaynak, yayın ve yayınevi türüne atıf verdiğinin tespit edilmesi ve buna göre koleksiyon seçimi yapılması önerisi tartışılmıştır.
4	1	Birim Danışma Kurulu Üyeleri tarafından Kütüphanede mevcut bulunan grup çalışma odalarına kamera takılması, ayrıca "7/24 kamera ile izlenmektedir" yazısı içeren uyarı yazılarının asılması önerilmiştir.
5	1	Akademik Birimlerin akreditasyon ve stratejik planları kapsamında kütüphaneden talep etmiş oldukları paydaşların kütüphane hizmetlerinden yararlanma sayısı verisinin sağlıklı ve tutarlı sağlanması amacıyla kütüphane kapı girişlerine turnike sisteminin kurulması önerisi tartışılmıştır.
5	2	Toplantı sonunda, tüm kurul üyelerinin yapılan toplantıdan kazanımlar elde ettiğini, kütüphanecilik mesleği adına olumlu bir adım olarak toplantıların daha sık gerçekleştirilmesi gerektiği yönünde görüşler bildirerek iyi dilek ve temennilerle sona ermiştir.



Doküman No	FRM-0675
Yayın Tarihi	22.06.2021
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

KATILIMCI BİLGİSİ		
S/N	UNVANI	ADI SOYADI
1	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı V.	Öğr. Gör. Burak BEYGİRCİ
2	Bartın Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü - Öğretim Üyesi	Doç Dr. Ahmet ALTAY
3	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Emekli Daire Başkanı	Hüseyin GÖL
4	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı	Hıdır METİN
5	Amasya Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı - ANKOS Yönetim Kurulu Üyesi	İlhami TÜRKYILMAZ
6	Bartın İl Halk Kütüphanesi Müdürü	Tülay ERDURAN
7	Kırıkkale Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci - ANKOS Veritabanı Sorumlusu	Zeynep SEMERCİ
8	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Büşra BİLİR
9	Bartın Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü - Öğrenci	Çağlar ERBİL
10	Bartın Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü - Öğrenci	Ufuk DARÇIN
11	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Öğretim Elemanı	Öğr. Gör. Ülkü ÖZGÜVEN CEYLAN
12	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Asena Sıla ÖNCÜ PİR
13	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Mücahit ÖZDEMİR
14	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Arzu YAVUZ
15	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Kıymet AKDAMAR
16	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Tuğba BİRKİN
17	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Nurullah YAVUZ